平成 21 年 7月 10 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 渡邊 孝夫

「地方自治法施行 60周年記念貨幣（長野県、新潟県）」の取扱開始について

 当行では、平成 21年 7 月 15 日（水）より「地方自治法施行 60 周年記念貨幣（長野県、新潟県）」

の取り扱いを開始いたしますので、お知らせいたします。

記
１．商品概要

5 百円バイカラー・クラッド貨幣

２．取扱開始日

   平成 21 年 7月 15 日（水）より

３．取扱方法

   先着順にてお取り扱いいたします。

  ※山口県外店舗（広島・福岡）についてはお取り扱いしておりません。

４．取扱枚数

   取扱開始日は、1人につき長野県および新潟県分、各 2枚、計 4枚以内といたします。

  ※取扱開始日の翌営業日以降は、取扱枚数について制限ありません。

５．当行での取扱総数

 長野県  2,000 枚

 新潟県  2,000 枚

以上

◆本件に関するお問い合わせ
西京銀行 経営企画本部（担当：藤井）

TEL 0834－22－7669